



Registered with the Registrar  
of Newspapers for India  
under No. 10410

# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்காலை	2024 ஆம்	சூலை மீ	9
No.	28 Poudouchéry	Mardi	9	Juillet	2024 (18 Asadha 1946)
No.	Puducherry	Tuesday	9th	July	2024

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 504	Notifications du Gouvernement	.. 504	Government Notifications	.. 504
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 507	Etablissements dangereux	.. 507	Dangerous Establishments	.. 507
சாற்றறிக்கைகள்	.. 510	Annonces	.. 510	Announcements	.. 510

**பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி****ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. M. ராஜா (பார்டனர்), எண் 81, மணப்பட்டு, வார்க்காலோடை, காட்டுக்குப்பம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி-607 402.	M/s. S.G. Corporation, மறு அளவை எண் 115/1, வார்க்காலோடை கிராமம், மணப்பட்டு, மணப்பட்டு வருவாய் கிராமம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	காகித திரவ நொதிகள், காகித திரவ பிடிஆர், காகித ரசாயன திரவம், காகித ரசாயன பிடிஆர் மற்றும் கண்ணாடிகள் தயாரித்தல்.	100 குதிரைத் திறன்.	25
2	திரு. ரு. வெங்கடேஷ் (உரிமையாளர்), எண் C-48, இரண்டாவது அவென்யூ, அண்ணா நகர் கிழக்கு, சென்னை-600 102.	M/s. Kun Auto Company Private Limited, மறு அளவை எண்கள் 53/1A மற்றும் 53/3, பாண்டி - கடலூர் மெயின் ரோடு, கிழக்கு கடற்கரை சாலை, கிருமாம்பாக்கம், கிருமாம்பாக்கம் வருவாய் கிராமம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	ரிப்பைரிங் & சர்விஸிங் மற்றும் அனைத்து வகையான உதிரிபாகங்கள் - நான்கு சக்கர வாகனங்கள்.	120 குதிரைத் திறன்.	68
3	திருமதி E. அலமேனு (உரிமையாளர்), எண் 9, மாரியம்மன் கோயில் தெரு, கன்னியக்கோயில், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	M/s. Sree Varaki Arika Plate, எண் 140-7, திரு நகர், மணப்பட்டு ரோடு, கன்னியக்கோயில், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	பாக்கு மட்டை தட்டு தயாரித்தல்.	3.00 குதிரைத் திறன்.	3
4	திரு. இரன்னா மல்லப்பா மிட்டு, எண் 73, பேப்பர் மில் ரோடு, பிள்ளையார்குப்பம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி-607 402.	M/s. Boyle Life Sciences Private Limited, மறு அளவை எண்கள் 122/4 மற்றும் 5, பிள்ளையார்குப்பம் மெயின் ரோடு, பிள்ளையார்குப்பம் வருவாய் கிராமம், பாகூர் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி.	ஷாம்பு, பேஸ்வாஷ், கீம் ஆயில் மற்றும் ஊத்பேஸ்ட் தயாரித்தல்.	110 குதிரைத் திறன்.	30

1973-ஆம் ஆண்டு, புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பதினைந்து நாட்களுக்குள் பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துமாபடி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் பாகூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

பாகூர், நாள் : 20, சூன் 2024.

V. ரமேஷ்,  
ஆணையர்.

**BAHOUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY***Bahour, dated 20th June 2024.***Dangerous Establishments**

## NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to setting up of the following industries within the Bahour Commune Panchayat limits as detailed below:

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru M. Raja (Partnership), No. 81, Manapet, Varkalodai, Kattukuppam, Bahour Commune, Puducherry-607 402.	M/s. S.G. Corporation, Re-survey No. 115/1, Varkalodai Village, Manapet, Manapet Revenue Village, Bahour Commune, Puducherry.	Manufacturing of paper enzymes liq, paper enzymes PDR, paper chemical liq, paper chemical PDR, Isinglass.	100 H.P.	25
2	Thiru U. Venkatesh (Proprietor), No. C-48, Second Avenue, Anna Nagar East, Chennai-600 102.	M/s. Kun Auto Company Private Limited, Re-survey Nos. 53/1A and 53/3, Pondy - Cuddalore Main Road, East Cost Road, Kirumampakkam, Kirumampakkam Revenue Village, Bahour Commune, Puducherry.	Repairing and servicing of all of Automobiles - Four wheels.	120 H.P.	68
3	Tmt. E. Alamelu (Proprietrix), No. 9, Mariamman Koil Street, Kanniakoil, Bahour Commune, Puducherry.	M/s. Sree Varaki Arika Plate, No. 140-7, Thiru Nagar, Manapet Road, Kanniakoil, Bahour Commune, Puducherry.	Manufacturing of Arikka Plates.	3.00 H.P.	3
4	Thiru Iranna Mallappa Mittu, No. 73, Paper Mill Road, Pillaiyarkuppam, Bahour Commune, Puducherry-607 402.	M/s. Boyle Life Sciences Private Limited, Re-survey Nos. 122/4 and 5, Pillaiyarkuppam Main Road, Pillaiyarkuppam Revenue Village, Bahour Commune, Puducherry.	Manufacturing of shampoo, facewash, cream oil and toothpaste.	110 H.P.	30

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, Bahour Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by Bahour Commune Panchayat.

**V. RAMESH,**  
Commissioner.

**நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி**  
**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**  
**அறிவிப்பு**

கீழ்க்கண்ட நபர் நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	தீருமதி அமரஜோதி, க/பெ. சக்திவேல், எண் 02, மணக்குள விநாயகர் நகர், டி. ஆர். பாளையம் ரோடு, மடுகரை, புதுச்சேரி-605 105.	M/s. கன்னியம்மன் புட புராடக்ட்ஸ், எண் 01, மணக்குள விநாயகர் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி-605 105.	பானிபுரி பேக் செய்வது.	3 குதிரை திறன்.	4 நபர் (பொது பணிமுறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துவது கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

நெட்டப்பாக்கம், நாள் : 01, சூலை 2024.

**க. ரமேஷ்,**  
ஆணையர்.

**NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY**

*Nettapakkam, dated 01st July 2024.*

**Dangerous Establishments**

**NOTICE**

The undermentioned person has requested permission to set up the following industry within the Nettapakkam Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Setting up of industry for manufacturing/processing	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tmt. Amarajothi, w/o. Sakthivel, No. 02, Manakula Vinayagar Nagar, T. R. Palayam Road, Madukarai, Puducherry-605 105.	M/s. Kanniamman Food Products, No. 01, Manakula Vinayagar Nagar, Madukarai, Puducherry-605 105.	Panipuri Baking	3 H.P.	4 (General shift).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Nettapakkam Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by Nettapakkam Commune Panchayat.

**C. RAMESH,**  
Commissioner.